107564, г. Москва, ул. Краснобогатырская, д. 19А
тел: 8 (495) 780-79-85

Исх.№1907         Сайт: www.shopap.ru
             E-mail: info@shopap.ru

реестр средств измерений и надлежащим образом поверено.

№ Наименование Стоимость (в руб.)
1 Мультиметр Testo 760-1 11,100.00
2 Анемометр крыльчатый Testo 410-1 12,900.00
3 Барометр-Анероид БАММ-1 11,000.00
4 Весы электронные Базар 3у «авто» 3,600.00
5 Вакуумметр ДВ-05МП-ЗУ 900.00
6 Дефектоскоп ультразвуковой Velograph II 92,000.00
7 Дифференциальный манометр Testo-510 16,100.00
8 Краскораспылитель КП-96100 3,000.00
9 Компрессор Fubag 10,000.00

10 Линейка 1000мм 1,300.00
11 Люксметр Testo 540 14,000.00
12 Манометр ДТМ 510-р 1,500.00
13 Мегаомметр CEM DT-5505 14,300.00
14 Трубка Пито Testo 350 14,000.00
15 Опресовщик ручной B-Test 50, 50 бар 7,000.00
16 Психрометр Вит-2 1,900.00
17 Секундомер Интеграл С-01 4,000.00
18 Термометр ТЖМ 800.00
19 Толщиномер магнитный МТ-101М 21,500.00
20 Термопара ДТС035-50М.В3.60 1,600.00
21 Шумомер Testo 816-2 47,000.00
22 Штангенциркуль ШЦ-1 3,000.00

Итого 292,500.00
С уважением,
Генеральный директор Группы компаний "АП-Риал" Семенов А.Б.

Группа компаний "АП-Риал"

Мы предлагаем воспользоваться нашими услугами по доставке оборудования и средств
измерений до Вашего офиса нашим транспортом по предварительно согласованной стоимости.

Интернет магазин www.shopap.ru

              Стоимость указана без учета расходов по доставке.

Всё оборудование имеет диапазоны измерений в соответствии с РД, внесено в Государственный

Группа компаний "АП-Риал"

              Направляем Вам коммерческое предложение по продаже приборов и средств измерений.

              Стоимость приборов составляет    292 500,00 руб.